

CODAN Steritex ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 10 46 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN Steritex ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 10 46 89 06
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgøres af produktion og salg af hospitalsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.595 kr. mod 1.828.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.711 kr. mod -796.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	854.595	1.828.800
1 Personaleomkostninger	-722.987	-2.363.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-522.491</u>	<u>-525.400</u>
Driftsresultat	-390.883	-1.059.806
Andre finansielle indtægter	202	782
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.078</u>	<u>-19.192</u>
Resultat før skat	-415.759	-1.078.216
3 Skat af årets resultat	<u>91.048</u>	<u>281.483</u>
Årets resultat	<u>-324.711</u>	<u>-796.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.324.711</u>	<u>-796.733</u>
Disponeret i alt	<u>-324.711</u>	<u>-796.733</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.351.348	13.826.348
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.351.348</u>	<u>13.873.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.351.348</u>	<u>13.873.839</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.033.138
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.033.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.927	22.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371	289.827
Udskudte skatteaktiver	242.000	276.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.048	336.292
Tilgodehavender i alt	<u>377.346</u>	<u>925.088</u>
Likvide beholdninger	<u>8.252.676</u>	<u>6.521.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.630.022</u>	<u>8.479.997</u>
Aktiver i alt	<u>21.981.370</u>	<u>22.353.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	290.000	290.000
8 Overført resultat	15.028.528	21.353.239
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	21.318.528	21.643.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.785	80.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.760	53.604
Anden gæld	438.297	576.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.842	710.597
Gældsforpligtelser i alt	662.842	710.597
Passiver i alt	21.981.370	22.353.836

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.033	2.203.807
Pensioner	26.795	85.753
Andre omkostninger til social sikring	19.221	51.712
Personaleomkostninger i øvrigt	15.938	21.934
	<u>722.987</u>	<u>2.363.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.078	19.192
	<u>25.078</u>	<u>19.192</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	34.000	54.809
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	-125.048	-336.292
	<u>-91.048</u>	<u>-281.483</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	15.788.268	15.788.268
Kostpris 31. december 2018	<u>15.788.268</u>	<u>15.788.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.961.920	-1.486.920
Årets af-/nedskrivninger	-475.000	-475.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.436.920</u>	<u>-1.961.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.351.348</u>	<u>13.826.348</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	2.814.690	5.788.852
Afgang i årets løb	<u>-156.700</u>	<u>-2.974.162</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.657.990</u>	<u>2.814.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.814.690	-5.788.852
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>156.700</u>	<u>2.974.162</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.657.990</u>	<u>-2.814.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	738.491	1.005.904
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-267.413</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>738.491</u>	<u>738.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-691.000	-908.013
Årets af-/nedskrivninger	-47.491	-50.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	156.700	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-156.700</u>	<u>267.413</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-738.491</u>	<u>-691.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>47.491</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	21.353.239	22.149.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.324.711</u>	<u>-796.733</u>
	<u>15.028.528</u>	<u>21.353.239</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.